Об установлении ставки за размещение наружной визуальной рекламы по
объектам рекламы

Утративший силу
Решение маслихата Карасуского района Костанайской области от 14 марта 2008
года № 46. Зарегистрировано Управлением юстиции Карасуского района
Костанайской области 7 апреля 2008 года № 9-13-63. Утратило силу решением
маслихата Карасуского района Костанайской области от 21 августа 2009 года №
177
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Карасуского района
Костанайской области от 21.08.2009 № 177 (вводится с момента подписания).
      В соответствии с  статьи 491 Кодекса Республики Казахстан от 12 пунктом 2)
июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" и

 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января подпунктом 15)
2001 года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан"
Карасуский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить ставки за размещение визуальной рекламы по объектам
р е к л а м ы  в  с л е д у ю щ и х  р а з м е р а х :
      реклама по недвижимым объектам, размещаемая в полосе отвода
автомобильных дорог общего пользования местного значения и населенных
пунктах и по движимым объектам – 100 % месячного расчетного показателя за
один квадратный метр рекламной площади в месяц.
      2. Признать утратившим силу решение Карасуского районного маслихата от
16 января 2007 года № 241 "Об установлении ставки за размещение наружной
визуальной рекламы на объектах рекламы" (номер государственной регистрации
9-13-27 от 8 февраля 2007 года, "Қарасу өңірі" от 16 февраля 2007 года № 7).
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
налогового комитета по Карасускому району Шохметова Галымбека
Кабдешевича.
      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  в н е о ч е р е д н о й  с е с с и и
      Карасуского районного маслихата            С. Назкеева
      С е к р е т а р ь  К а р а с у с к о г о
      районного маслихата                        С. Казиев
      Согласовано

      П р е д с е д а т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " Н а л о г о в ы й  к о м и т е т
      п о  К а р а с у с к о м у  р а й о н у "
      _________________ Г. Шохметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан